ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО_ТЕРРИТОРИАJIЪНОГО ОБРАЗОВАНИlI

13 Ра с4/з Г, РАДУЖНЫй влАдимирской оБлАсти
Ns _/ц{

О внесении изменений в приложение
постановления администрации ЗАТО
г. Радужный Владимирской области от
21.03.2018 Ns 418, в редакции от 07.06.2023
Nь 738

В связи с кадровыми изменениями в МУП <<Жилищно-коммунальное
хозяйство>> ЗАТО г. Радужный Владимирской областио в соответствии с
Федеральным законом от 06.10.2003 Ns 13 1-ФЗ (Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерацип>,

руководствуясь статьей 36 Устава муниципЕlпьного образования ЗАТО
г. Радужный Владимирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение постановления администрации ЗАТО
г. Радужный Владимирской области от 2LOЗ.20l8 Ns 418 кОб утверждении
межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов
и общего имущества в многоквартирных домаlь в которых проживают
инвЕlпиды, но территории ЗАТО г. Радужный Владимирской областп>
следующие изменения:

1.1. Слова <<Новиков Андрей Викторович) заменить словами
(Лазарев Сергей Николаевит>;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города по городскому хозяйству.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит официагlьному опубликованию в информационном бюллетене
администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской области <<Радуга-инфорю>
и размещению на ом сайте ЗАТо г. Радужный Владймирской

сети <<Интернет>>.области в информаци

Глава города А.В. Колгашкин